
Wiadomości Adwokatury 11 stycznia 2019 r. 

ORA w Koszalinie: pomoc dla rodzin ofiar tragedii
w escape roomie
W związku z tragicznym wypadkiem w escape roomie w Koszalinie z 4 stycznia 2019 r., w
którym śmierć poniosło pięć młodych osób, Okręgowa Rada Adwokacka w Koszalinie
niezwłocznie przyłączyła się do akcji pomocy rodzinom ofiar.

W dniach 5 i 6 stycznia zorganizowano dyżury telefoniczne adwokatów, a 6 stycznia przedstawiciele
Rady wzięli udział w spotkaniu sztabu kryzysowego z rodzinami. W czasie spotkania udzielono
szeregu porad i wyjaśnień sytuacji prawnej i faktycznej. Poinformowano też rodziny, iż od 7 stycznia
w biurze Rady przygotowana zostanie lista adwokatów, którzy zgłosili akces wszechstronnej i
bezpłatnej pomocy prawnej rodzinom ofiar tragedii. Lista ta jest sporządzona i znajdują się na niej
nazwiska licznych adwokatów, którzy spontanicznie zgłosili się do świadczenia pomocy.

Dziekan ORA w Koszalinie
adw. Ryszard Bochnia

Druga edycja konkursu Kobieta Adwokatury
Po raz drugi Naczelna Rada Adwokacka przyzna w tym roku nagrodę „Kobieta
Adwokatury”.

Do nagrody można zgłaszać Panie Mecenas, które w danym roku kalendarzowym wykazały się
osiągnięciami w ramach prowadzonej przez siebie działalności zawodowej, widocznym
zaangażowaniem w prace samorządu adwokackiego, a także inną aktywnością, w tym społeczną lub
naukową. Poniżej do pobrania zmieniony formularz zgłoszeniowy.

Zgłoszenia do 15 lutego 2019 r. mogą składać same kandydatki, a także inne osoby fizyczne, osoby
prawne, wszelkie jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, w tym między innymi
organizacje społeczne nieposiadające osobowości prawnej i wszelkie inne, jak nieformalne ruchy
społeczne czy grupy osób fizycznych.

Zwyciężczynię wybierze Kapituła, w składzie: adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska,
przewodnicząca Kapituły, adw. Małgorzata Mączka-Pacholak, adw. Natalia Klima-Piotrowska, adw.
Emilia Barabasz, r.pr Zuzanna Rudzińska-Bluszcz, adw. Rafał Dębowski - sekretarz NRA i
reprezentant Prezesa NRA, adw. Jakub Bartosiak, Danuta Przywara, prezes HFPCz, adw. Paulina
Kieszkowska-Knapik – laureatka poprzedniej edycji Konkursu.

Nagroda zostanie wręczona 8 marca 2019 r.

Przyznanie nagrody jest wyrazem docenienia i wyróżnienia pracy adwokatek, co winno przyczynić się
do ich aktywizacji w ramach prowadzonych przez nie zarówno praktyk zawodowych, jak i pracy
naukowej, a także zgodnie z treścią uchwały nr 24/2016 Krajowego Zjazdu Adwokatury z 26 listopada
2016r., stanowi realizację nałożonego na Naczelną Radę Adwokacką zalecenia podjęcia działań
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zmierzających do zwiększenia udziału kobiet adwokatów w działalności samorządowej. 

Pomysłodawcą i organizatorem nagrody jest Zespół ds. Kobiet przy NRA. W ubiegłym roku laureatką
została adw. Paulina Kieszkowska-Knapik. Wyróżniono wówczas również: adw. Natalię Klimę-
Piotrowską, adw. Marcjannę Dębską-Koniecek oraz adw. Agnieszkę Staszków-Bularz. 

Kandydatury za pomocą formularza zgłoszeń, prosimy nadsyłać na adres
mailowy dzial.osobowy@nra.pl. Do dokumentów należy załaczyć zdjęcie kandydatki w osobnym pliku
w formacie jpg.

(pobierz formularz zgłoszeniowy) - formularz uaktualniony i zmieniony 15 stycznia 2019 r.

(pobierz formularz zgody kandydatki)

(zobacz regulamin Nagrody)

Adwokaci Gutowski i Kardas: trzeba odważnych
decyzji
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"Słaba kondycja wymiaru sprawiedliwości to efekt nierozwiązanych przez lata problemów.
Konieczne są kompleksowe zmiany, a tych nie zaproponowano" - uważają adw. prof.
Maciej Gutowski i adw. prof. Piotr Kardas. Ich wspólny felieton ukazał się 8 stycznia na
łamach "Rzeczpospolitej".

Nie ulegając czarowi uzasadnienia projektu nowelizacji kodeksu postępowania cywilnego, po
przejrzeniu jego merytorycznej zawartości i konfrontacji problemów sądownictwa z proponowanymi
rozwiązaniami łatwo dostrzec, że i tym razem wyszło jak zawsze - zaznaczają autorzy.

(czytaj cały artykuł)

Poznań: uchwały zgromadzeń sędziów nt.
wstrzymania opiniowania kandydatów na ten
urząd
Sędziowie SO w Poznaniu oraz sędziowie Apelacji Poznańskiej postanowili wstrzymać się
od oceny kandydatów na sędziów. Uchwały w tej sprawie przyjęto 3 stycznia 2019 r.

Uchwały przyjęło Zgromadzenie Ogólne Sędziów Apelacji Poznańskiej oraz Zgromadzenie
Przedstawicieli Sędziów okręgu Sądu Okręgowego w Poznaniu.

(czytaj uchwały)

Uchwała sędziów SO w Kielcach o wstrzymaniu
ocen kandydatów na sędziów
Zgromadzenie Przedstawicieli Sędziów okręgu Sądu Okręgowego w Kielcach przyjęło 7
stycznia uchwałę w sprawie wstrzymania się od oceny kandydatów na stanowiska
sędziowskie.

Wstrzymanie opiniowania ma trwać do czasu ostatecznego rozstrzygnięcia przez Trybunał
Sprawiedliwości Unii Europejskiej w przedmiocie zgodności z zasadami prawa Unii Europejskiej
procesu wyłaniania sędziowskich członków nowej Krajowej Rady Sądownictwa i procedury
powoływania sędziów przy udziale tego organu, obsadzonego na podstawie ustawy z 8 grudnia 2017
r. o zmianie ustawy o Krajowej Radzie Sądownictwa oraz niektórych innych ustaw.

(czytaj uchwałę)
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Ślubowanie ponad 500 aplikantów adwokackich
izby warszawskiej
Ponad 500 aplikantów adwokackich izby warszawskiej złożyło 7 stycznia ślubowanie.
Gośćmi uroczystości byli m.in. b. prezes Trybunału Konstytucyjnego Andrzej Rzepliński,
Rzecznik Praw Obywatelskich dr Adam Bodnar i Wojciech Hermeliński.

Na ślubowaniu aplikantów obecni byli również adw. Jacek Trela, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej,
adw. Anisa Gnacikowska, zastępca sekretarza NRA, adw. Maciej Łaszczuk, członek NRA.

Ślubowanie aplikantów przyjął dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Mikołaj
Pietrzak. W przemówieniu przypomniał, że od adwokatów wymaga się odwagi w obronie praw i
wolności człowieka, a także niezależności. Podkreślił, że od teraz na aplikantach ciąży obowiązek nie
tylko najwyższego zaangażowania w powierzane sprawy, ale także zdobywania nowych umiejętności,
przestrzegania najwyższych standardów w życiu zawodowym, publicznym i osobistym.

Adw. Jacek Trela, prezes NRA, mówił, że wybrany przez aplikantów zawód jest jednocześnie piękny i
trudny. Jego piękno zawiera się w tym, że jest to zawód wolny, a adwokaci na co dzień mają do
czynienia z obroną praw jednostki w urzędach, sądach administracyjnych, na rozprawach w
sprawach cywilnych i karnych. - Obrona praw jednostki to państwa rola - podkreślił prezes NRA.

Zaznaczył, że zawód adwokata wymaga samodyscypliny: punktualności, przygotowania do rozpraw,
stałego samodokształcania. A przede wszystkim wymaga zachowania tajemnicy zawodowej,
przestrzeganej w interesie klienta. Adw. Trela podsumował, że piękno zawodu adwokata zawiera się
w trudzie, z jakim się wiąże. Pogratulował aplikantom wyboru zawodu, zapewniając o wsparciu w
czasie aplikacji i później.

Dr Adam Bodnar, RPO, przypomniał wiele filmów o adwokatach, którzy bohatersko bronili praw i
wolności. - Wasza codzienna praca nie będzie tak spektakularna, jak te filmy - mówił do aplikantów. -
Ale jestem przekonany, że jeżeli będziecie wypełniali właśnie złożoną przysięgę, jeżeli będziecie
wierzyli w ideały praworządności, sprawiedliwości społecznej, w niezależne sądy i niezawisłych
sędziów, w siłę Konstytucji i ochrony praw i wolności obywatelskich, jeżeli będziecie chcieli nieść
pomóc najsłabszym, rozumieli na czym polega istota prawa do obrony, oraz jeżeli będziecie rzetelni i
uczciwi w swojej pracy - to zostaniecie bohaterami.

Zaznaczył, że to nie my sami wybieramy nasze role życiowe. To życie za nas wybiera. My musimy
być po prostu gotowi, a na gotowość pracujemy każdego dnia - podkreślił Rzecznik Praw
Obywatelskich.

W tym roku 11 aplikantek i aplikantów, którzy najlepiej zdali egzamin na aplikację adwokacką
odebrało szczególne wyróżnienia i nagrody. Ślubowanie uświetnił koncert jazzowy Kazimierza
Jonkisza z zespołem.

Zdjęcia: Michał Borowski
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Adwokaci i aplikanci izby krakowskiej złożyli
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ślubowanie
Ślubowanie adwokatów i aplikantów Krakowskiej Izby Adwokackiej odbyło się 7 stycznia
w Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie.

Ślubowanie złożyli aplikanci, którzy w ubiegłym roku pozytywnie zdali egzamin wstępny na aplikację,
jak również dziewiętnastu adwokatów, którzy z wynikiem pozytywnym złożyli egzamin adwokacki w
roku 2018.  

Jak co roku, podczas uroczystości, wyróżniono 6 aplikantów z najlepszymi wynikami na egzaminie
wstępnym na aplikację (powyżej 130 punktów). Wyróżnieni odebrali z rąk dziekana adw. Pawła
Gierasa gratulacje oraz nagrody za osiągnięcie wysokich wyników.

W uroczystości, którą prowadził adw. Aleksander Gut, sekretarz ORA w Krakowie, głos zabrali kolejno
dziekan adw. Paweł Gieras, prezes Sądu Apelacyjnego w Krakowie SSA Rafał Dzyr, członek NRA adw.
Wojciech Bergier - w imieniu Naczelnej Rady Adwokackiej oraz adw. Magdalena Maciukiewicz –
kierownik Komisji Szkolenia Aplikantów.

Uroczystość była okazją do podkreślenia faktu, jak ważne jest funkcjonowanie niezależnego
samorządu adwokackiego, który w minionym, 2018 roku obchodził 100-lecie Odrodzonej Adwokatury
Polskiej.

W przemówieniu dziekan w pierwszej kolejności pogratulował adwokatom i aplikantom, wyrażając
nadzieję, że w codziennej nauce i pracy kierować się będą wysokimi standardami etycznymi i
moralnymi, którym hołduje Adwokatura.

Dziekan Gieras zwrócił także uwagę na znaczenie fundamentalnych praw, niezbędnych dla
prawidłowego funkcjonowania prawa i wymiaru sprawiedliwości, takich jak samorządność,
niezawisłość i niezależność sędziowska oraz tajemnica adwokacka. Podczas przemówienia odczytany
został list adw. Jacka Treli, prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej.

Ślubowanie adwokatów i aplikantów zakończył występ muzyczny Alexandra Martineza.
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Ślubowanie aplikantów adwokackich izby
katowickiej

8 stycznia 2019r. r. w sali Sejmu Śląskiego
odbyło się uroczyste ślubowanie 86
aplikantów adwokackich Okręgowej Izby
Adwokackiej w Katowicach.

Ślubowanie odebrał adw. Roman Kusz, dziekan
katowickiej izby.

Dziekan w krótkim wystąpieniu przedstawił
zebranym rolę i zadania adwokatury oraz cel
aplikacji.

Następnie adw. Jerzy Pinior, kierownik szkolenia
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aplikantów wyczytywał z imienia i nazwiska
wszystkich aplikantów, a ci wstając przedstawiali
się - dzięki temu zebrani mieli okazję poznać nowe
twarze. To już tradycja izby katowickiej.
Ślubowaniu towarzyszył Poczet Sztandarowy.

Przy okazji ślubowania wyróżniono też czternastu
najlepszych aplikantów, których uhonorowano
nagrodami książkowymi. Po zakończeniu
uroczystości na ślubujących aplikantów i ich
rodziny oczekiwał poczęstunek, przy którym
dzielono się wrażeniami z uroczystości.
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Ślubowanie aplikantów adwokackich łódzkiej izby
Ślubowanie 51 aplikantów adwokackich izby łódzkiej odbyło się 4 stycznia 2019 r.
Wydarzenie było wyjątkowe nie tylko ze względu na osiągnięcie przez łódzkich
kandydatów na aplikację najlepszego wyniku w Polsce z egzaminu wstępnego, ale także
dlatego, że zapoczątkowało obchody 70-lecia Izby Łódzkiej.

W uroczystości udział wzięli zaproszeni goście w osobach członków Państwowej Komisji
Egzaminacyjnej: przewodniczącego Komisji, prezesa Sądu Apelacyjnego Sędziego Sądu
Apelacyjnego Tomasza Szabelskiego, SSA dr. Michała Kłosa, prof. dr. hab. Lesława Górala.

Ślubowanie odebrał dziekan ORA w Łodzi adw. Jarosław Zdzisław Szymański. Gratulując obecnym
zdanego egzaminu z najlepszym wynikiem w całym kraju (65,8% zdawalności), dziekan wyraził
nadzieję, że w codziennej nauce i pracy aplikanci będą kierować się wysokimi standardami
etycznymi, którym hołduje Adwokatura. W wystąpieniu podkreślił, iż ślubujący wstępują do
Adwokatury Polskiej - środowiska z potężną tradycją propaństwową, patriotyczną, wolnościową i
samorządową.

Aplikantom gratulował również przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej SSA Tomasz Szabelski.

Po uroczystych wystąpieniach dziekan odczytał Rotę Ślubowania Aplikanckiego.

Jak co roku, podczas tej uroczystości wyróżniono aplikantów z najlepszymi wynikami na egzaminie
wstępnym. W tym roku byli nimi Aleksandra Niewiadomska oraz Jakub Tomes, którzy uzyskali 133
punkty na 150 możliwych. Jest to również jeden z najwyższych wyników w kraju.

Wszystkim nowym aplikantom adwokackim serdecznie gratulujemy.
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ORA w Katowicach organizuje II Noworoczny
Koncert Adwokatury
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ORA w Katowicach organizuje II Noworoczny
Koncert Adwokatury , który odbędzie się
dnia 12 stycznia 2019 r. w Filharmonii
Zabrzańskiej. Na scenie zaprezentuje się
jedna z najlepszych polskich sopranistek
koloraturowych, primadonna Opery
Krakowskiej -Katarzyna Oleś-Blacha wraz
Orkiestrą Symfoniczny Filharmonii
Zabrzańskiej pod batutą Sławomira
Chrzanowskiego.

W programie piękne walce, polki oraz muzyka
filmowa w niezwykłych aranżacjach.

Koncert odbędzie się w Filharmonii Zabrzańskiej
przy ul. Park Hutniczy 7, początek o godz. 16.45.

Dziewiąty Karnawałowy Bal Aplikantów
Adwokackich

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie
wraz z Samorządem Aplikantów Adwokakich
serdecznie zapraszają do udziału w IX
Karnawałowym Balu Aplikantów
Adwokackich w Arkadach Kubickiego Zamku
Królewskiego 23 lutego.

Cena biletu wynosi 165 zł dla aplikantów
adwokackich z izby warszawskiej i uwzględnia
dofinansowanie ze środków Okręgowej Rady
Adwokackiej w Warszawie. Liczba biletów z
dofinansowaniem ograniczona jest do 500 osób.
Po przekroczeniu powyższego limitu będzie
możliwości kupienia biletu w cenie 330 zł.
Decydować będzie kolejność wpłat.
Dofinansowanie zostanie przyznane aplikantom,
którzy nie zalegają z opłatą za szkolenie lub
składkami.

Organizatorzy zapraszają do udziału wraz z
osobami towarzyszącymi, a także adwokatów i
aplikantów z innych izb. Cena biletu dla osób
towarzyszących, adwokatów oraz osób
niebędących aplikantami izby warszawskiej
wynosi 330 zł. Podczas ostatnich dwóch edycji
Balu gośćmi byli aplikanci z izby lubelskiej,
łódzkiej, bydgoskiej, kujawsko-pomorskiej i
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wielkopolskiej.  

Organizatorzy zwracają się również z prośbą do
okręgowych rad adwokackich o uwzględnienie
dofinansowania części kosztów udziałów w Balu,
jak to ma miejsce w przypadku aplikantów
warszawskich.

W cenę wliczony jest zimny i ciepły bufet
przygotowany przez Kręgliccy Restauracje i
Catering, open bar (napoje, wino oraz drinki na
bazie wódki J.A. Baczewski), fotograf, szatnia,
palarnia, ochrona oraz punkt medyczny.

Aby wziąć udział w Balu należy wypełnić
formularz: (zobacz formularz)

W odpowiedzi każdy otrzyma email z danymi do
płatności. Tylko płatność we wskazanym w emailu
terminie oznaczać będzie dokonanie rezerwacji
biletu. Rezygnacja z zakupionych biletów nie
będzie możliwa.
 
Partnerem merytorycznym Balu i Fundatorem
nagród w "Turnieju Wiedzy Aplikanta" jest
Wydawnictwo C.H. BECK

Bal odbędzie się Arkadach Kubickiego Zamku
Królewskiego (wejście przez dziedziniec Zamku) w
Warszawie w sobotę, dn. 23 lutego 2018 r. o godz.
20:00. Wejście na Bal odbywać się będzie na
podstawie listy gości oraz za okazaniem
legitymacji aplikanta.

Wejście główne – przez Bramę Zegarową,
znajdujące się od strony Placu Zamkowego
otwarte będzie od godz. 19.00.

Obowiązują stroje wieczorowe.

Program:
19:00 Otwarcie bramy Zamku
19:00 - 20:30 Koncert kwartetu jazzowego
20:30 - 20:45 Oficjalne otwarcie Balu
20:45 - 21:15 Finał Turnieju Wiedzy Aplikanta
21:15 - 4:00 Zabawa taneczna

W przypadku pytań dotyczących Balu Aplikantów
prosimy o kontakt drogą mailową:
BalAplikantow2019@gmail.com

Komitet organizacyjny balu:

adw. Jakub Jacyna – członek Okręgowej Rady
Adwokackiej w Warszawie
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adw. Monika Rajska - przewodnicząca Komisji
Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu,
adw. Michał Pomorski, adw. Joanna Tkaczyk –
Zastępcy Przewodniczącej Komisja Integracji
Środowiskowej
Aplikanci: Grzegorz Kukowka, Katarzyna Lejman,
Michał Magdziak, Maria Kozłowska, Piotr
Wojciechowski, Klaudia Górska, Magdalena
Szkudlarek-Nowak, Klaudia Łyś, Szymon
Studziński.

ORA Warszawa: zabawa karnawałowa dla dzieci -
zaproszenie
Komisja Integracji Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie zaprasza
wszystkie dzieci adwokatów oraz aplikantów adwokackich na tradycyjną zabawę
karnawałową CHOINKA 2019 pod hasłem: „BAL NA LEŚNEJ POLANIE”, która odbędzie się
20 stycznia 2019 roku (niedziela) w Klubie Adwokata.
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Temat balu nawiązuje do powstającego serialu dla dzieci „Na Leśnej Wokandzie” realizowanego
przez Artcore we współpracy z Komisją Wizerunku i Komunikacji ORA w Warszawie. Tematyczne
karnawałowe przebrania dla dzieci mile widziane.

Program zabawy:

Godz. 10:30 – najmłodsze dzieci do lat 3 (70 miejsc)

Godz. 13.00 – dzieci od lat 4 do lat 6 (90 miejsc)

Godz. 15.30 – dzieci powyżej 6 lat (90 miejsc)

Bal poprowadzi przyjaciel zwierząt Zbyszek – leśniczy, i jego przyjaciółka Gaja, która leczy zwierzęta i
rozumie ich mowę. Gaja i Zbyszek dla swoich leśnych przyjaciół przygotowali zabawy i tańce takie
jak: rozpoznawanie głosu zwierząt po dźwiękach, konkurs na taniec, kostium, tor z przeszkodami,
zagadki przyrodnicze, podróże wyobraźni do różnych miejsc. Nie zabraknie też uwielbianego przez
dzieci malowania buziek.

W każdej grupie będzie wizyta Św. Mikołaja i wręczanie prezentów. Po raz pierwszy w roli Św.
Mikołaja wystąpi adw. Robert Bednarczyk.

Najmłodsze dzieci oraz dzieci w wieku przedszkolnym podczas balu odwiedzi Mały Psotek, który
marzy o lataniu, główny bohater przedstawienia w wykonaniu lubianej przez dzieci Ewy Gorzelak-
Dziduch.

Dla najstarszej grupy po raz pierwszy odbędą się warsztaty bębniarskie.

Dla wszystkich przewidziano słodko-słony poczęstunek.

Składka wynosi 50 zł od dziecka. Zapisy oraz wpłaty będą przyjmowane wyłącznie w gotówce, w
siedzibie Rady, u pani Grażyny Zakrzewskiej, w pokoju nr 14, oraz w szatni adwokackiej w SO do dnia
15 stycznia 2019 roku (w godz. 9-17)

Liczba miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność wpłat.

Dzieci powinny być pod opieką tylko jednego opiekuna.

Komitet Organizacyjny poszukuje chętnych aplikantów, którzy mogliby pomóc przy sprawdzaniu listy,
opiece i zabawie z dziećmi w dniu Balu. Zgłoszenia prosimy kierować do apl. adw. Marysi
Kozłowskiej, email: maria.kozlowska3492@gmail.com.

Komitet Organizacyjny:
adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
adw. Katarzyna Majer-Gębska, Członek Komisji, Główny Organizator
Pani Grażyna Zakrzewska, biuro ORA
Pani Alicja Konopczyńska, biuro ORA
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Bal z okazji 100-lecia izby lubelskiej
Z okazji 100-lecia izby, Okręgowa Rada Adwokacka w Lublinie zaprasza na bal
inaugurujący obchody jubileuszowe.

Odbędzie się on 2 marca 2019 r. w restauracji „inBetween” w Panieńszczyźnie. Bal jest organizowany
wspólnie z XXV Charytatywnym Balem Towarzystwa Prawniczego.

Koszt udziału to 300 zł, dla aplikantów ORA przewidziała dofinansowanie.

czytaj szczegóły

XI Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy Adwokatów
26-27 stycznia 2019
Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w
Warszawie informuje, że "XI Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy Adwokatów", odbędzie się
26-27 stycznia 2019 r. na kortach Klubu Tenisowego Legia w Warszawie.

W turnieju mogą wziąć udział adwokaci, radcowie prawni i aplikanci, ich rodziny, a także
przedstawiciele innych zawodów prawniczych oraz zaproszeni goście. Wśród zawodników spoza
korporacji obowiązuje 5-letnia karencja dla byłych zawodników.

Mecze zostaną rozegrane na dziesięciu kortach ziemnych.

Kategorie
- Kobiety OPEN oraz Kobiety 35+
- Mężczyźni: OPEN, 35+, 45+, 55+ oraz 65+
- Gra podwójna mężczyzn (wiek pary nie niższy niż 65 lat)
- oraz mikst OPEN (jeden z zawodników może być gościem).

Można wziąć udział w dwóch kategoriach, w tym jednej deblowej.
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Program Turnieju:
Sobota, 27 stycznia
- godz. 12:30 początek weryfikacji oraz losowanie w kat. mężczyźni OPEN
- godz. 14:00 losowanie w kat. mężczyźni 35+
- godz. 14:30 losowanie w kat. mężczyźni 45+, 55+ oraz 65+
- godz. 15:00 losowanie w kat. kobiety OPEN, Kobiety 35+, debel 65+, mikst OPEN
- godz. 16:00 oficjalne otwarcie turnieju
- godz. 18:00 rozpoczęcie gier deblowych, catering, wino

Niedziela, 28 stycznia
- godz. 12:00 półfinały i finały
- godz. 18:00 zakończenie turnieju wraz z rozdaniem nagród i pucharów.

Zgłoszenia należy kierować na adres mailowy Pana Tomasza Pazika, Sędziego Głównego Turnieju:
tomidexsport@wp.pl, do 24 stycznia 2019 r., do godz. 14:00. Liczba uczestników jest ograniczona.

Wpisowe 80 zł (aplikanci) oraz 120 zł (pozostali uczestnicy) płatne jest na miejscu.

Oficjalna piłka turnieju HEAD ATP. Głównym partnerem wydarzenia jest Lexus Polska

Wspierają nas:
HEAD Tennis / Lewanowicz / Wydawnictwo C.H. BECK / Wolters Kluwer /Klub Tenisowy Legia / J.A.
Baczewski Vodka Monopolowa / Cukiernia A. Cieślikowski / Carlsberg
 
Link do wydarzenia na Facebooku (zobacz link)

Komitet Organizacyjny:
adw. Monika Rajska
adw. Joanna Tkaczyk
r.pr. Tomasz Nawrot, OIRP Waszawa

Zaproszenie na Narciarskie Mistrzostwa
Adwokatury w Szczyrku
Izba Adwokacka w Bielsku-Białej oraz Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i
Turystyki przy Naczelnej Radzie Adwokackiej zapraszają na XXXVI Narciarskie
Mistrzostwa Adwokatury połączone z konferencją szkoleniową, które odbędą się w
Szczyrku w dniach 28 lutego-3 marca 2019 r.

Uczestnicy zostaną zakwaterowani w hotelu „Orle Gniazdo” z widokiem na Skrzyczne i dolinę Żylicy.

Osoby zainteresowane uczestnictwem proszone są o wypełnienie formularza oraz dokonanie wpłaty
(zobacz szczegóły organizacyjne) i przesłanie złgoszenia na adres Okręgowej Rady Adwokackiej w
Bielsku-Białej lub na adres: ora.bielsko-biala@adwokatura.pl do dnia 20 stycznia 2019 r.

Uczestnicy mistrzostw proszeni są o podanie adresu zamieszkania i numeru PESEL, dane te
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konieczne są do ubezpieczenia.

Wpłaty należy dokonać na konto ORA w Bielsku-Białej: 11 1020 1390 0000 6102 0175 3094 w tytule
wpisując imię i nazwisko wszystkich osób, za które dokonywana jest wpłata.

Bliższych informacji udzielają pracownicy biura ORA (tel. 33 821 90 52 mail: ora.bielsko-
biala@adwokatura.pl) oraz adw. Magdalena Stec (tel. 502 271 508 , mail: magda.stec@stec.info.pl)

czytaj regulamin

pobierz formularz
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Kronika Naczelnej Rady Adwokackiej
Przedstawiamy skrót wydarzeń z udziałem Naczelnej Rady Adwokackiej.

7 stycznia, adw. Jacek Trela, prezes NRA, adw. Anisa Gnacikowska, zastępca sekretarza NRA, adw.
Maciej Łaszczuk, członek NRA wzięli udział w ślubowaniu aplikantów adwokackich izby warszawskiej.
(czytaj relację)

7 stycznia, adw. Wojciech Bergier, członek NRA, wziął udział w ślubowaniu adwokatów i aplikantów
adwokackich izby krakowskiej (czytaj relację)

8 stycznia, odbyło się posiedzenie Prezydium NRA. Omówiono bieżące sprawy samorządowe.
Na posiedzenie Prezydium NRA został zaproszony adw. prof. Robert Zawłocki, który przedstawił
swoje propozycje pracy komisji legislacyjnej przy NRA. Prezydium NRA powołało adw. prof. Roberta
Zawłockiego na funkcję przewodniczącego komisji legislacyjnej przy NRA.
Prezydium NRA omówiło kwestie związane z funkcjonowaniem Centrum Mediacyjnego NRA oraz
Ośrodka Badawczego Adwokatury. Omówiono również prace związane z preliminarzem budżetowym
NRA na rok 2019. 
Prezydium NRA powołało na stanowiska inspektora Ochrony Danych Osobowych panią Olgę
Jaworowską. 
Ponadto Prezydium NRA przyjęło porządek obrad posiedzenia plenarnego NRA, które odbędzie się 19
stycznia w Warszawie.
Prezydium rozpatrzyło też sprawy osobowe, przedstawione przez adw. Anisę Gnacikowską, zastępce
sekretarza NRA i adw. Tadeusza Wiatrzyka, sekretarza prawniczego NRA.
Prezydium przedyskutowało także kwestie finansowe, które przedstawił adw. Henryk Stabla, skarbnik
NRA.

8 stycznia, adw. Jacek Trela, prezes NRA, wziął udział w uroczystości wręczenia statuetek "Stojącym
w imię zasad", która odbyła się w  siedzibie Sądu Najwyższego w Warszawie.

9 stycznia, adw. Jacek Trela, prezes NRA, wziął udział w "Spotkaniu Przyjaciół MISO", dla osób
zaangażowanych w promowanie idei społeczeństwa obywatelskiego, krzewienie postaw
obywatelskich oraz działania na rzecz zwiększenia zaangażowania obywateli w życie publiczne i
gospodarcze kraju.

11 stycznia, adw. Anisa Gnacikowska, zastępca sekretarza NRA oraz adw. Przemysław Rosati,
członek NRA, wzięli udział w spotkaniu noworocznym izby białostockiej. 
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